
Polska-Łódź: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa 

2020/S 197-475300 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 

Wyniki postępowania 

Dostawy 

Podstawa prawna: 

Dyrektywa 2014/24/UE 

Sekcja I: Instytucja zamawiająca 

I.1)Nazwa i adresy 

Oficjalna nazwa: Miejski Zespół Żłobków w Łodzi 

Adres pocztowy: ul. Zachodnia 55a 

Miejscowość: Łódź 

Kod NUTS: PL POLSKA 

Kod pocztowy: 91-063 

Państwo: Polska 

Osoba do kontaktów: Janusz Wielemborek 

E-mail: biuro@mzz.lodz.pl 

Tel.: +48 426322361 

Faks: +48 426322361 

Adresy internetowe:  
Główny adres: https://mzz.lodz.pl 

I.4)Rodzaj instytucji zamawiającej 

Inny rodzaj: samorządowa gminna jednostka organizacyjna 

I.5)Główny przedmiot działalności 

Inna działalność: opieka nad dziećmi do lat 3 

Sekcja II: Przedmiot 

II.1)Wielkość lub zakres zamówienia 

II.1.1)Nazwa: 

Dostawa energii cieplnej oraz świadczenie usług przesyłowych dla 24 obiektów na terenie 

Łodzi w okresie od 1.10.2020 do 30.9.2021. 

II.1.2)Główny kod CPV 

09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa 

II.1.3)Rodzaj zamówienia 

Dostawy 

II.1.4)Krótki opis: 

Dostawa energii cieplnej oraz świadczenie usług przesyłowych dla 24 obiektów na terenie 

Łodzi w okresie od 1.10.2020 do 30.9.2021. 

mailto:biuro@mzz.lodz.pl?subject=TED
https://mzz.lodz.pl/


II.1.6)Informacje o częściach 

To zamówienie podzielone jest na części: nie 

II.1.7)Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) 

Wartość bez VAT: 1 012 690.64 PLN 

II.2)Opis 

II.2.3)Miejsce świadczenia usług 

Kod NUTS: PL POLSKA 

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:  

Łódź, ul. Zachodnia 55a 

II.2.4)Opis zamówienia: 

Dostawa energii cieplnej oraz świadczenie usług przesyłowych dla 24 obiektów na terenie 

Łodzi w okresie od 1.10.2020 do 30.9.2021. 

II.2.5)Kryteria udzielenia zamówienia 

Cena 

II.2.11)Informacje o opcjach 

Opcje: nie 

II.2.13)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

II.2.14)Informacje dodatkowe 

Sekcja IV: Procedura 

IV.1)Opis 

IV.1.1)Rodzaj procedury 

Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie 

w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej 

 Roboty budowlane/dostawy/usługi mogą być zrealizowane tylko przez określonego 

wykonawcę z następującego powodu:  

o brak konkurencji ze względów technicznych 

Wyjaśnienie:  

Dostawa jest świadczona tylko przez jednego wykonawcę. 

IV.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 

IV.1.8)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie 

IV.2)Informacje administracyjne 

IV.2.8)Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów 

IV.2.9)Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 

wstępnego ogłoszenia informacyjnego 

Sekcja V: Udzielenie zamówienia 

Nazwa:  



Dostawa energii cieplnej oraz świadczenie usług przesyłowych dla 24 obiektów na terenie 

Łodzi w okresie od 1.10.2020 do 30.9.2021. 

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak 

V.2)Udzielenie zamówienia 

V.2.1)Data zawarcia umowy: 

30/09/2020 

V.2.2)Informacje o ofertach 

Liczba otrzymanych ofert: 1 

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1 

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0 

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0 

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie 

V.2.3)Nazwa i adres wykonawcy 

Oficjalna nazwa: Veolia Energia Łódź S.A. 

Adres pocztowy: ul. J. Andrzejewskiej 5 

Miejscowość: Łódź 

Kod NUTS: PL POLSKA 

Kod pocztowy: 92-550 

Państwo: Polska 

Wykonawcą jest MŚP: tak 

V.2.4)Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) 

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 012 690.64 PLN 

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 012 690.64 PLN 

V.2.5)Informacje na temat podwykonawstwa 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające 

VI.3)Informacje dodatkowe: 

VI.4)Procedury odwoławcze 

VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 

Miejscowość: Warszawa 

Państwo: Polska 

VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 

05/10/2020 
 


